
jjýj' ,la»ha25
V ľ

. Mělj Ústi nad OrlicíMěsto Ustľ nad Orlicí Doručeno: 21 .01 ,2025 08:07:20
odbor školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propag"" Č.j.:MUUo/5278/2025/šKcp4

listy: '1 přílohy: 4 1ist,přňoh: 14
druh příloh:
Sp.znak: ,f'9. 4 Sk.zna,k/lhůta:41'b

Uf! IWI¶WIIWvI a:mnnwv

ústi vp25j 001py

Žádost o poskytnuti finanční dotace z rozpočtu města
dle programu Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizaci v roce 2025

Formulář žádosti je platný pouze pro žádost o poskytnuti finanční dotace z rozpočtu města dle dotačního programuPodpora pravidelné sportovní činnostisportovn/ch organizací v roce

Dotační program: Podpora pravidelné sportovní činnosti sportovních organizací v roce 2025

Udaje o žadateli

Název žadatele:
FK Orličko z.s.

Právní postaveni žadatele:
(např. spolek, fyzická osoba

podnikajl'cl7nepodnikaj/cí obchodní
korporace, apod./ zapsaný spolek

SIdlo/adresa žadatele:

Telefon:

Email:

IČO žadatele: 14282542 r">

. . . . 2:Bankovní spojeni:
(název bank. ústavu a číslo účtu, príp.

specifický/variabi/nlsymbo/) l

Osoba/osoby zastupujÍcÍ žadatele a
právní důvod zastoupeni:

(jméno + např. jednatel předseda,...)

Osoba odpovědná za předloženi
finančního vypořádáni:

(jméno, telefon, email)

Je-li žadatelem právnická osoba:
Udaje o skutečném majiteli právnické

osoby podle zákona upravujÍcÍho
evidenci skutečných majitelů ve

formě úplného výpisu platných údajů viz povinná příloha č. 5
a údajů, které byly vymazány bez

náhrady nebo s nahrazením novými
údaji, jedná-li se o evidující osobu

je-li žadatelem právnická osoba:
(vyplňuji právnické osoby, kromě spolků)

Identifikace osob s podílem v této
právnické osobě: ' . . ."

Identifikace osob, v nichž má přímý '
podíl, a výše tohoto podílu:

Ĺ-)'"

M"> .

ustivp25j001py



Údaje o projektu

Požadovaná výše dotace. ý?o ocjc' Le

Název projektu:
(účel dotace) , , .

podrobný popis projektu a odůvodnění Podpora pravidelne činnosti sportovní organizace v roce 2025
žádosti uveďte v samostatné povinné

příloze
Doba,

v niž má být dosaženo účelu: 1.1. 2025 - 31.12. 2025
(doba realizace projektu)

Žádost o povolení výjimek z
neuznatelných nákladů:

náklady na pohoštěni ne - ano ,v jaké výši kč, na co

náklady spojené se zahraničními ne - ano , v jake výsl Kc, na co
cestami

investiční náklady ne- ano ,v jaké výši kč, na co

náklady na telefonní hovory ne - ano , v jaké výši kč, na co

Povinné přílohy k žádosti

l.) Údaje o členské základně, tj. jmenný seznam členů - dětí do 18 let (včetně)- kteří mají k31.12.2024 zaplaceny členské
příspěvky za rok 2024 s požadovanými údaji - viz. Příloha č. 1této žádosti
2.) PIán činnosti organizace na rok 2025, tj. popis a charakteristika pravidelné sportovní činnosti (popis jak probjhajÍ
tréninky, jak často a kde se trénuje, předpokládaná účast na soutěžích a soustředěních, počet členů nad 18 let,...)
3.) Doklady žadatele potvrzujÍcÍ vznik subjektu (např. zakládací listina, stanovy, výpis z rejstříků aj.), o volbě nebo
jmenováni statutárního orgánu, o přjdě|ení ič, případně DIČ. Pokud stejný žadatel podává současně vÍce žádostí o dotaci,
předkládá doklady pouze jednou. Dokládá se pokud nebylo doloženo v minulých letech nebo došlo ke změně.
4.) Doklad o zřizenI běžného účtu (pokud nebyl doložen v minulých letech nebo došlo ke změně).
5.) Úplný výpis z evidence skutečných majitelů (ne starší 30 dnů od dne podání žádosti o dotaci) - dokládají právnické
osoby, kromě právnických osob pro které dle ustanoveni § 7 zákona o evidenci skutečných majitelů platí, že nemají
skutečného majitele (např. územní samosprávné celky, církve, dobrovolné svazky obcí,...).

V případě, že přikládáte k žádosti
další přílohy, tak je prosím uvedie:

Prohlášeni žadatele
Žadatel prohlašuje, že údaje uvedené v žádosti i v přílohách žádosti, jsou úplné a pravdivé, a že nezatajuje žádné okolnosti důležité pro posouzení žádosti a že má

vypořádány případné předchozí závazky vůči městu Ústí nad OrlicI.
Žadatel bere na vědomí informaci o zařazení svých údajů do databáze věcně příšlušného odboru a bere na vědomí informaci o zveřejnění svého jména (resp.

obchodního jména), účelu a výše poskytnutých finančních prostředků na úřední desce Městského úřadu Ústi nad OrlicI a na webových stránkách města Ústí nad
Orli

ALA.
Datum vyhotovení žádosti: Razítko a podpis osoby mající právo jednat za organizaci



FK ORLIČKO

:S) FK ORLIČKO

Zborovská 213

562 01 Ústí nad Orlicí

věc: PIán činnosti orRanizace na rok 2025

Sportovní činnost fotbalového klubu FK Orličko spočívá v pravidelné tréninkové aktivitě a účasti v
soutěžích příslušných fotbalových svazů. Tato činnost je celoroční a probíhá ve sportovních areálech TJ
Jiskra Ústí nad Orlici a TJ Sokol Libchavy. V zimní přípravném období se trénuje v tělocvičně v Libchavách,
na hřištích s umělým povrchem a na tartanových oválech ve sportovních areálech klubů TJ jiskra Ústí
nad Orlicí a TJ Sokol Libchavy. Tréninkové jed notky probíhají 3x - 4x týdně. Pravidelných tréninkových
jednotek a zápasů se účastnív průměru 100 mladých sportovců do 18 let. Klub se účastní divizních
soutěží mladších i starších žáku, kategorie U12 - U15, divizních soutěží mladšího a staršího dorostu,
kategorie U17 a U19. Soutěže jsou rozdělené na podzimní a jarní část. V průměru odehraje každá
kategorie 30 mistrovských zápasů za sezónu. V období před podzimní a jarní Části sezóny odehraje každá
kategorie 8 - 10 přípravných zápasů. Mladší žáci se dále účastní celorepublikového turnaje Planeo Cup.

:)
Stránka 1 z 1



Jméno..a, přIjmenI plátce i Uhrazeno )jatum a čas úhradj Věk R/S iH|avnj tým 1__ Soutěž
·'i '1 2000 , 02".10.2024 Ji 15" ""i." "" S !U15 "l ŘKČ

2 2000" ' 10.10 2024 J ,! 15 _ l"" _S !U15 ,"_" """""": " ""ŘKČ- - -F -..-.--- - _. -. L._ . l

3 2000 03.10.2024 ,, l 12 ' S !U12"" ; ŘKČl k l i

4 , 2000 i " 12 10.2024"" ·_ l "" ""18 ! S 'U19"""" """"r " ""ŘKČ
5 , 2000 18.10.2024 J'; 18 _ _1 ,_ S :U19 i ŘKČ "
7 i 2000" "", 06 10.2024 J L 17 " i"" S IU19 "" i ŘKČ "

" " 8 ' 2000"" ' 10.10.2024 J ! 13 ŕ"""s""" )U13 i| ŘKČ
"" ""9" "" 2000 l 10.10.2024 ji 12 l S jU1.2_. " """j ŘKČ
" ""10 "" ' " 2000 "." "13.10.2024 Ji 17 l S"" "" ":U19 l __ ŘKČ

11 2000 ' 16 10.2024" ,." 12 ! S :U12" """"" i ŘKČ
12 " 2000 " ' 02.11.2024 1| 13 !"" S IU13 ! ŘKČ "
13 2000 ' 10.10.2024 . _i,_ 12" " "i" " S " 1U12 i ŘKČ
14 : 2000 ! 04.10.2024 J _!__ "" 16 """"" "" "S"" ,U17 " """" ' ŘKČ""""
15 i 2000 "01.10.2024 .J' i "" 13 ""l "" "S ĹU13 " ŘKČ

" 16 ) 2000 " i "01.10.2024 u' l "16 1"""s "" 1u17 "" l řkč ""
" "17 i " 2000 "" )"_ 01.10 2024 J 14 1__ s" """" |U15 " !"" řkč """"

18 ' 2000 """i"" ""21.10.2024 jr" ""15 l """S \U15 """ " "Ť"""ĹĹKČ "
19 " 2000 l "1"6 10.2024"J' """""18" l S" """"" U19 ) ŘKČ
20 i " 2000""" ! 17.10.2024 ',"" 17 " l S " ".U19" " _ _1 ŘKČ

21 l ""2000"" "" ! """ 04.10.2024 ,," l 13 i S""""" 'U13"" ŘKČ "
" 22 ' 200Q")"" i 19.10.2024 Ji 17 """""s i řkč """"

23 2000 l 07.10.2024j l 14 ! S jU14 i ŘKČ
24 " ! 2000 !" " 09.10.2024""'y l 15 l S |U15 "" "l " ""ŘKČ"" "

25 : "2000 "" !" "" 18.10.2024 '""l"" 17 ! """"S" )"U19 ľ ŘKČ
26 i 2000 ) 02."10.2024 '") ,_ 15 i S ĺu15"" """" "" i" ""ŘKČ """"
27 ! " 20"00 "01.10.2024,.," l " 14 l s Ju14 "" i řkč ""

"" 28" " "!"" 2000 l 14.10.2024 j,i " 14 """ i"" "S """" U14_ " " l""" ŘKČ

29 2000" " : " "20.10.2024 V'! 14 l S ,U14 " "") ŘKČ
30 l 2000 ' 24.09.2024 ·, i , "18" l S jU"19 "" " _1 ŘKČ "

"31""; 2000 02.10.2024", " l 14 I s |U14 """ """ řkč

32 2000 04.10.2024 J"[" 12 l S U12 """ l ŘKČ """
33 2000 " "" 17.10.2024"' i"" 1"7 i S U19 l "ŘKČ"""
34 ' 2000 , 18.10.2024 'ji ""16" : S jU17 L "" ŘKČ ""
35 : 2000" : "" 20.10.2024""," ! 16 " ' S" " )U17 l ŘKČ ""

_ __ 1_ _"""'""" "_' _ """"_'"_"

36 , 2000 l 16.10.2024 ·,, 16 S 'U17 i ŘKČ
. L -.

37 ' 2000 !"" 23.10.2024 ú l 16 ' S U17 7 ŘKČ
38 i 2000 l" "31.10.2024 - l "" 16 i S U17 ) " ""ŘKČ"""""""
3"9" " i 2000 l"" _15.10.2024" J l 16 : S U17 l ŘKČ

40 ! 2000"""""| """" 19.10.2024" ji 12 _ l S U12 " "" ŘKČ
41 ") 2000 ' " 07.10.2024 J ! 13" "T"" S U13 J_ ŘKČ
42 ") 2000 j _ 14.10.2024 J j """16 ! S U17 "ŘKČ "
43 ' 2000 I "07.10.2024 ," l 12 ' " S U12 ŘKČ """
44 2000 """ :" " 01.10.2024 J ! "_ 14 , "" i "" S " U14 . ŘKČ ""

"" 45" "l 2000 " 19.10.2024 J l 13" : S U13 "ŘKČ "
-" ' "46 , 2000 i 21.10,.2024 j]" 17 l S ŘKČ

47 ' 2000 l " 11.10.2024 J, )"" 12"""") S U12 ŘKČ
"48 ) " 2000 ! 16.10.2024j4,, 14 , S u14 ŘKČ
4"9 ": "" 2000 l ".," 15 _ i _ S U15 """ ŘKČ _

50 ' 2000 ' " 11.10.2024 j " ""14" "":" " S " U14 " ŘKČ "



51 l 2000 i 30.09.2024J 17 S U19 ŘKČ
52 2000 """l " "07 10.2024 ,l , 13 S U14 ŘKČ ""
53 ' ""2000 " """ 07.10.2024 íl 14 S U14 """ ŘKČ
54 " 2000 15.10.2024 ,l' 11 S U12 ŘKČ
55 '" 2000" "" , 15.10.2024 J 14 S U14 ŘKČ "

" --56 2Č)O(j ' 15.10.2024 19 S U19 , ŘIČ "

57 2000 17 10.2024 , ' 15 " : S " U15 "" "" l"" ŘKČ
58 2000 01.10.2024 l 14 " l S , U14 " i """""ŘKČ"" ""
59 2000 01.10.2024 13 S "" :U13 l ŘKČ "
60 2000 01.10.2024 15 S U15 """"l" """"ŘKČ"
61 2000 03.10.2024 ' 15 S U15 " ; ŘKČ ""
62 2000 03.10.2024 l 13 S U13 " ŘKČ """"
63 2000 06.10.2024 ., 14 S U14 ŘKČ """"
64 , 2000 , 01.10.2024 . , 14 S ĹU14 "" " "" ŘKČ ""
65 " ' 2000 ! " "16.10.2024 V') 13 S 'U13 l ŘKČ

66 2000 l 16.10.2024 ji 16 S_ U17 " _ i ŘKČ
67 2000 l 19.10.2024 . "l 13 " "S "" U13" "" ._, ,,j " "ŘKČ
68 i" 2000 ! 18.10.2024 JÍ _ 16 S""" )U17 _ __i "ŘKČ ""'""
69 , 2000 16.10.2024 J} 12 S |U12 l ŘKČ
70 ' 2000 ' 20"10.2024 J 15 S ÍU15 7__ ŘKČ
71 ""2000" " 08.10.2024 i,") 13 S jU13 "ŘKČ""
72 2000" "" " 04.10.2024 jI; 13 Ĺ S |U13 l ŘKČ
73 2000 ' 01.10.2024 J; _ 12 l S 'U12 , ,., ._,.: ŘKČ
74 2000 18.10.2024 ,,V"' 17 l S :U17 "" l ""ŘKČ""
75 ' 2000 02.10.2024,,.,(:,: 14 i S )U14"" " 1_ ŘKČ
76 "' 2000 " ":" 01.10."2024 .,..,' : 13 ; S" U13 i ŘKČ "
77 : 2000" i 1110.2024""", ,'"":" "" 13 ! S !"U13"" l " ŘKČ
78 i "2000" " ' "18.10.2024 )) 15" S "'U"15 " l "ŘKČ ""
79 , 2000 ' 14.10.2024 18" : S IU19 : ŘKČ
80 ' 2000 ! 01 10.2024 J )" " ""15 ") """ S" "" ÍU15 "" "" ! "" ŘKČ"""
81 ., 2000 i 15.10.2024 L ,- !_ 16 ' _ S """"|U17 ; ŘKČ
82 2000 ", 03.10.2024 , l "15 ""i" """S"" )U15 " l" "ŘKČ
83 "2000" l" " 17.10.2024 .l l 17 _ í__ S iU17 i _ŘKČ

i " A__ -l -" - -- - - --- - '--
84 l 2000 ! 18.10.2024 .,Ji 15 l S 'U15 l ŘKČ
85 l ""2000"" "l 0110.2024 i" 12 l S U12 l ŘKČ""""
86 2000 ' 30.09.2024 ',,- 17 l S i _]__ ŘKČ
87 i 2000 ' 19.10.2024 ',." """"14 i S """U14 l ŘKČ" "
88 ' "" 2000 01.10.2024_ J , 14 i" S """"U14 j ŘKČ" "
89 ' ""2000"""" "" "" 01.10.2024 j l 12 l s Iu12 l "řkč """". ----l--—--.- _.___ ..' ....._... .- --—·--- -- · -l

90 2000 18.10.2024 J! 16 ' S 1U17 ' ŘKČ
91 )" 2000 17.10.2024 ,,,' l 13" " i "S """" )U13 " " řkč

" 92 ' "2000 i "" 02 10.2024 , ," l "16 ' S :U17 ' ŘKČ """"
" 93 l 2000" l 11.10.2024 13" , "S 1U13 ; ŘKČ""""

" l

94 " ) 2000 i "20.10."2024 j 15 i S ÍU15 """ "" """")""""""ŘKČ "
95 j , 2000 i 24.10.2024 ,J. 14 : S !U14 " ""t ŘKČ
9"6" " ' 2000 l 08.10.2024" \.? , " "" 14 S ;U14 """"" """ """ŘKČ "

97 2000 , 15.10.2024 J";" "" "" "12 , S |U12 ŘKČ """
98 " 2"000 ! 09.10.2024 .' ' 12 " ' "" "S "" '"U"12 i"" ŘKČ """"
99 2000 I " "17.10.2024 j, 16 S""" IU17 l ŘKČ
10 ) 2000 " > _. 20.10.2024" yl ." 18 , "S""""" )U19 " "" i ""ŘKČ

101 "i 2000 i "01.10.2024 ;,' : """15 I S |U15 """ """" )" "ŘKČ """


